THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 229/2003/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng 2 năm 2003

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt phương án tổng thể sắp xếp, đổi mới doanh nghiệp nhà

nước trực thuộc Ủy ban nhân dân Tỉnh Trà Vinh đến năm 2005

_____________________________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Quyết định số 58/2002/QĐ-TTg ngày 26 tháng 4 năm 2002 của Thủ tướng

Chính phủ về ban hành tiêu chí, danh mục phân loại doanh nghiệp nhà nước và

Tổng công ty nhà nước;

Xét đề nghị của ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh (công văn số 1173/TT-UBT ngày 11

tháng 6 năm 2002, công văn số 02/TT-UBT ngày 02 tháng 01 năm 2002), ý kiến của

các Bộ : Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 5800/BKH-DN ngày 11 tháng 9 năm

2002), Tài chính (công văn số 10554/TC-TCDN ngày 30 tháng 9 năm 2002), Lao

động - Thương binh và Xã hội (công văn số 3032/LĐTBXH- CSLĐVL ngày 16 tháng

9 năm 2002), Nội vụ (công văn số 138/BNV-TCBC ngày 09 tháng 9 năm 2002), Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn (công văn số 3812/BNN-TCCB ngày 19 tháng 9 năm

2002).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Phương án tổng thể sắp xếp, đổi mới doanh nghiệp nhà nước

trực thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh đến năm 2005 như phụ lục kèm theo.

Điều 2. Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh có trách nhiệm chỉ đạo thực hiện

việc sắp xếp, đổi mới doanh nghiệp nhà nước trực thuộc theo đúng nội dung và tiến

độ đã được duyệt. Trường hợp điều chỉnh, bổ sung Phương án phải được sự chấp

thuận của Thủ tướng Chính phủ.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D21687